
 
 

UCHWAŁA NR XLI.415.2021 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713; zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII.124.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 29 października 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 9683 zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz.1378) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 lit d) skreśla się, 

2) w § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wzór karty zgłoszenia kandydatów, jak również wzór karty do głosowania stanowią odpowiednio 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Statutu Rady.”; 

3) w § 4 po  ust. 11 dodaje się ust. 11 a w brzmieniu: 

„11a. Zgłoszenia mogą być prowadzone z wykorzystaniem systemów elektronicznych.”; 

4) w § 4 po  ust. 11a dodaje się ust. 11b w brzmieniu: 

„11b. Systemy elektroniczne mogą być wykorzystywane w szczególności do: 

a) wygenerowania listy poparcia dla kandydata do Miejskiej Rady Seniorów 

w Pruszkowie zawierającej następujące dane: imię, nazwisko, adres e-mail, miejsce zamieszkania, 
oświadczenie o byciu mieszkańcem Miasta Pruszkowa, 

b) organizowania pracy Miejskiej Rady Seniorów.”; 

5) § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Posiedzenia Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie  mogą być prowadzone zdalnie 
z wykorzystaniem systemów elektronicznych.”. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie, określający wzór karty zgłoszenia 
kandydata do Miejskiej Rady Seniorów, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie, określający wzór karty do 
głosowania na kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie, określający podział na obszary 
miasta Pruszkowa otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 6686



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Piotr Bąk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6686



Załącznik nr 1 do Uchwały 
   Nr XLI.415.2021 

   RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

Załącznik nr 1 do Statutu 

Miejskiej Rady Seniorów 

w Pruszkowie   

    

 

Wzór karty zgłoszenia kandydata 

do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 
 

 

1. Administratorem  danych osobowych jest  Prezydent Miasta Pruszkowa,  

Urząd Miasta Pruszkowa, ul. J.I. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków;  

tel. 22 735 88 88, fax 22 758 66 50; e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl 

2. Dane będą przetwarzane w oparciu o art. 6 pkt. 1 lit. e RODO, tj. przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

w związku z realizacją Uchwały Rady Miasta Pruszkowa w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu. 

3. Pełna treść informacji o przetwarzaniu danych osobowych, dostępna jest w BIP 

Miasta Pruszkowa, na stronie internetowej Miasta Pruszkowa oraz w siedzibie 

Urzędu Miasta Pruszkowa. 

 

 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Miasta Pruszkowa i mam ukończone 60 lat. 

 
 

 

…………..…………………………………… 

 
 (data, czytelny własnoręczny podpis kandydata)  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6686



 

Lista poparcia dla kandydata Miejskiej Rady Seniorów 

(minimum 12 osób) 

 
 

Imię i nazwisko kandydata  

……………………………………………………………………

…………………............................................................................ 
 

L

p. 

IMIĘ I NAZWISKO ADRES 

ZAMIESZKANIA 

DATA PODPIS 

1 

 

 

 

   

 

2 

 

 

 

   

 

3 

 

 

 

   

 

4 

 

 

 

   

 

5 

 

 

 

   

 

6 

 

 

 

   

 

7 

 

 

 

   

 

8 

 

 

 

   

 

9 

 

 

 

   

 

10 

 

 

 

   

 

11 

 

 

 

   

 

12 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

  

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6686



 

 

Wzór karty zgłoszenia  

kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie  
 

Zgłaszając swoją kandydaturę do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie, wyrażam 

zgodę/nie wyrażam zgody na publikację informacji zawartych w zgłoszeniu* oraz 

na nieodpłatną publikację mojego wizerunku bez ograniczeń czasowych (art. 81 

ust. 1 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych z dn. 4 lutego 1994 r. (tekst 

jedn. Dz.U. z 2017r., poz. 880 ze zm.) w celach informacyjnych i promocyjnych, w 

związku z kandydowaniem do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. 

 

*niepotrzebne skreślić. Publikacji podlegają dane identyfikacyjne – imię nazwisko 

kandydata oraz biogram przedstawiony  w zgłoszeniu. 

  
 

 

….…………..………………… 

 
(data i miejsce)  

………………………………………………….. 

 

(czytelny własnoręczny podpis kandydata)  

 

 

 

Imię i nazwisko kandydata: 

…………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania kandydata: 

………………………………………………………………………………………… 

 

Data urodzenia kandydata: 

………………………………………………………………………………………… 

 

Numer telefonu: 

………………………………………………………………………………………… 

 

Adres e-mail: 

…………………………………………………………………………………………. 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6686



 
 

Istotne dla kandydata dane biograficzne lub inne informacje, które zostaną 

udostępnione publicznie w obwieszczeniu zawierającym listę kandydatów (np. zawód, 

pełnione funkcje społeczne, doświadczenia itp.) 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… 

 
  

….…………..………………… 

 
(data i miejsce)  

………………………………………………….. 

 

(czytelny własnoręczny podpis kandydata)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6686



 

Wzór karty zgłoszenia kandydata do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie  
 

UZUPEŁNIA PRZYJMUJĄCY ZGŁOSZENIE UPRAWNIONY  

PRZEZ PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA PRACOWNIK WYDZIAŁU  

 

Imię i nazwisko kandydata:  …………………………….. 

Data wpływu zgłoszenia:  …………………………….. 

Czy kandydat spełnia kryterium wieku:        TAK   NIE 

Czy kandydat oświadcza, że jest mieszkańcem miasta Pruszkowa?    TAK   NIE 

Czy kandydat załączył listę poparcia zawierającą minimum 12 nazwisk osób zamieszkujących 

w  Pruszkowie, które miały w dniu podpisu listy sześćdziesiąt lub więcej lat?     

           TAK   NIE 

 

…………………….        …….………..………………………………… 

   (miejsce i data)          (podpis pracownika przyjmującego zgłoszenie) 

 

 

UZUPEŁNIAJĄ CZŁONKOWIE KOMISJI  

POWOŁANEJ PRZEZ PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA: 

 

Kandydatura Pana / Pani ………………………………………. spełnia/nie spełnia* kryteria 

pozwalające na umieszczenie kandydata/kandydatki na liście kandydatów na członków 

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. 

 

…………………….  …………………………………..     .……………… 
          (miejsce i data)     (imię i Nazwisko)                        (podpis) 

…………………….  …………………………………..     .……………… 
          (miejsce i data)     (imię i Nazwisko)                        (podpis) 

 

…………………….  …………………………………..     .……………… 
          (miejsce i data)     (imię i Nazwisko)                        (podpis) 

* przekreślić niewłaściwe 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6686



Załącznik nr 2 do Uchwały 
 Nr XLI.415.2021 

 RADY MIASTA PRUSZKOWA 

 z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

  Załącznik nr 2 

  do Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów  

          w Pruszkowie  

 

 

 

 

 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 
 

 

  
 

INSTRUKCJA GŁOSOWANIA 
 
 Na kolejnej stronie/stronach znajduje się imienna, alfabetyczna lista osób 

kandydujących w wyborach na członka Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. 

 

Przy każdym nazwisku po lewej stronie umieszczony jest kwadrat. 

 

Na jednej karcie należy postawić znak X lub znak V w polu kwadratu przy 

nazwiskach nie więcej niż trzech kandydatów. 

 
Na jednej karcie można zaznaczyć jedno, dwa lub trzy nazwiska.  
 
W przypadku nie\zaznaczenia nazwiska lub w przypadku zaznaczenia więcej 
niż trzech nazwisk głos będzie nieważny. 
 
W przypadku zaznaczenia przy jednym lub więcej nazwisku więcej niż 
jednego znaku X lub V głos będzie nieważny. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6686



 

 

 

 
 

WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 
 

 

KANDYDACI  
DO MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW w PRUSZKOWIE: 

  

 NAZWISKO Imię (Imiona) 

 NAZWISKO Imię (Imiona) 

 NAZWISKO Imię (Imiona) 

 NAZWISKO Imię (Imiona) 

 NAZWISKO Imię (Imiona) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6686



  Załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr XLI.415.2021 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

  Załącznik nr 3 

  do Statutu Miejskiej Rady 

Seniorów  

  w Pruszkowie  

                                                                     
PODZIAŁ NA OBSZARY MIASTA PRUSZKOWA  

Siedem obszarów (I-VII) 
 

NAZWA 
NUMER 

OBSZARU 

 

ULICE 

 

 

GĄSIN 
 
I 

Agrestowa, Bagnista, Batalionów Chłopskich, Błońska, Bogumiły, 

Bryły, Bursztynowa, Czereśniowa, Elektryczna, Fabryczna, Gęsia, 

Grenady, Groblowa, Instalatorów, Inżynierska, Jałowcowa, Jaśminowa, 

Jubilerska, Kacza, Kaletnicza, Konwaliowa, Kowalska, Kowalika, 

Kredkowa, Królowej Jadwigi, Krzywdy – Rzewuskiego, Konrada Kurca, 

Liliowa, Magnolii, Magazynowa, Malinowa, Malwy, Młynarska, 

Morelowa, Murarska, Parzniewska, Pływacka, Podmokła, Południowa, 

Porzeczkowa, Promyka, Przechodnia, Przejazdowa, Przesmyk, Radosna, 

Rekreacyjna, Robotnicza, Słowicza, Stolarska, Syreny, Szmaragdowa, 

Ślusarska, Traktowa, Waryńskiego, Wąska, Wierzbowa, Wilcza, 

Winogronowa, Wiśniowa, Wróbla, Wrzosowa, Zbożowa, Złotnicza, 

Żelazna. 

 

 

 

 

 

ŻBIKÓW-
BĄKI 

 
II 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Batalionu Parasol, Bazarowa, Bąki, 

Bąkowska, Bociania, Bristol, Broniewskiego, Jana Brzechwy, 

Brzezińskiego, Chabrowa, Chłodna, Cicha, Józefa Cicheckiego, 

Ciechanowska, Ciepła, Teresy Danielewicz, Dąbrowskiej, Diamentowa, 

Długa, Jana Długosza, Domaniewska, Duchnicka, Gałczyńskiego, 

Głowackiego, Górna, Graniczna, Granitowa, Guzikowa, Zbigniewa 

Herberta, Hortensji, Wincenty Jaroszewskiej, Jarzynowa, Kamińskiego, 

Jana Kasprowicza, Kielecka, Kolejowa, Konotopska, Korczaka, Stefana 

Jaronia Kowalskiego, Karola Kurpińskiego, Kwiatów Polskich, 

Kwitnąca, Jana Lechonia, Leśmiana, Kazimierza Lisieckiego, Ludowa, 

Łączniczek Armii Krajowej, Łąkowa, Łódzka, 3-go Maja, Mickiewicza, 

Miernicza, Czesława Miłosza, Miodowa, Mostowa, Nałkowskiej, 

Narodowa, Norwida, Ogrodowa, Ołtarzewska, Otwocka, Ożarowska, 

Ignacego Jana Paderewskiego, Pańska, Pętelki, Pilnikowa, Piotrkowska, 

Platynowa, Płocka, Polskiej Organizacji Wojskowej, Poznańska, 

Wacława Prusaka, Przedszkolna, Przy Potoku, Reymonta, Rolnicza, 

Rondo Solidarności, Rozbrat, Rumiankowa, Rusałki, Rysia,  

Siedlecka, Marii Skłodowskiej – Curie, Skrajna, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Słowackiego, Studzienna, Szafirowa, Szarych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6686



Szeregów, Szkolna, Mieczysława Szyłkiewicza, Świtezianki, Tęczowa, 

Juliana Tuwima, Warszawska, Warsztatowa, Warzywna, Wesoła, 

Widok, Willowa, Wiosenna, Izabeli Wolfram, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zachodnia, Zbigniewa, Zdziarska, Zimna, Złota, Żabia, 

Żbikowska, Żytnia. 

 
 

MALICHY 
TWORKI 

 
III 

Aleje Jerozolimskie, Asnyka, Biała, Bliska, Błękitna, Bohaterów 

Warszawy, Bończy, Bukowa, Bursowa, Chmielna, Czarnieckiego – 

strona nieparzysta, Daleka, Dolna, Główna, Gościnna, Górska, 

Grunwaldzka – strona nieparzysta od nr 1 do nr 65, Jarzębinowa, 

Jodłowa, Kaczanowskiego, Kciuk, Kochanowskiego, Koksowa, 

Krakusa, Kredowa, Kręta, Krótka, Lazurowa, Leszczynowa, Lotników, 

Majowa, Mała, Mariańska, Miejska, Morska, Nadrzeczna, Narutowicza, 

Natolińska, Niezapominajki, Niska, Okopowa, Orchidei, Paproci, 

Partyzantów, Pęcicka, Piaskowa, Piastowska, Piękna, Podbipięty, 

Podmiejska, Potrzebna, Przeciętna, Raszyńska, Rymarska, Sadowa, 

Sasanki, Skargi, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stokrotki, 

Strumykowa, Sucha, Szarotki, Szpitalna, Świerkowa, Topiel, Topolowa, 

Torfowa, Twarda, Wapienna, Węglowa, Wiejska, Wołodyjowskiego, 

Wysoka, Zacisze, Zagłoby, Zamiejska, Zamienna, Zecerska, Źródłowa. 

 

 

 

OSTOJA 
PORCELIT 

 
IV 

Aleja Armii Krajowej – strona nieparzysta od nr 1 do nr 77, Aleja 

Niepodległości – strona parzysta od nr 2 do nr 8, Aleja Wojska Polskiego 

– strona nieparzysta od nr 27 do nr 35, Barbary, Batorego, Bema, 

Brzozowa – strona parzysta od nr 2 do nr 36, Bystra, Bolesława 

Chrobrego, Cegielniana, Ceglana, Ceramiczna, Cmentarna, Czerwonych 

Maków, Danuty, Dąbrowskiego, Edwarda, Elżbiety, Eustachego, Focha, 

Gordziałkowskiego, Grażyny, Mordechaja Gutowicza, Haliny, Ireny, 

Anny Jagiellonki, Jana, Księcia Józefa, Kasztanowa, Kmicica, 

Komorowska, Kosynierów, Krystyny, Kubusia Puchatka nr 3, 

Letniskowa, Lipowa – strona nieparzysta od nr 31 do nr 59 i strona 

parzysta od nr 18 do nr 48, Ludwika, Władysława Łokietka, Marii, 

Bolesława Mazowieckiego, Mieczysława, Miedziana, Mieszka I, Monte 

Cassino, Niklowa, Piotrusia, Plantowa – strona nieparzysta od nr 61 i 

strona parzysta od nr 94, Pogodna, Polna, Bolesława Prusa – strona 

nieparzysta od nr 33 do nr 95 i strona parzysta od nr 60 do nr 92, 

Przemysława, Przeskok, Ryszarda, 1 – go Sierpnia, 2 – go Sierpnia, 

Sowińskiego, Srebrna, Stanisława, Sylwestra, Tadeusza, Targowa, 

Trojdena, Trójkątna, Waldemara, Wandy, Melchiora Wańkowicza, 

Wojciecha, Wołowskiego, Zakątna, Zawiszy Czarnego, Zdzisława, 

Zenona, Ziemowita, Żółkiewskiego, Żwirowa. 

 

 

 

CENTRUM 
 

V 

Adama, Aleja Armii Krajowej – strona parzysta od nr 22 do nr 50, Aleja 

Niepodległości – strona nieparzysta od nr 3 do nr 7, Aleja Wojska 

Polskiego – strona nieparzysta od nr 1 do nr 25, Andrzeja, Anielin, 

Berenta, Ewy, Hubala, Ks. Romana Indrzejczyka, Kazimierza 

Sprawiedliwego, Kopernika, Kościelna, Kościuszki – strona parzysta od 

nr 2 do nr 16 i strona nieparzysta od nr 1 do nr 15, Kraszewskiego, Książąt 
Mazowieckich, Lipowa – strona nieparzysta od nr 1 do nr 25 i strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6686



parzysta od nr 2 do nr 16, Niecała – strona parzysta od nr 2 do nr 4 i strona 

nieparzysta od nr 5 do nr 7, Pasażerska, Pawia, PCK, hr. A. Potulickiego, 

Bolesława Prusa – strona nieparzysta od nr 1 do nr 31 i strona parzysta 

od nr 2 do nr 58, Sprawiedliwości – strona parzysta od nr 2 do nr 6 i strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 5, Stawowa, Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej – 

strona nieparzysta nr 1. 

 

 

STARE 
ŚRÓDMIEŚC

IE 
 

VI 

Aleja Niepodległości – strona parzysta od nr 10 i strona nieparzysta od nr 

9, Aleja Wojska Polskiego – strona parzysta od nr 2 do nr 34, Apteczna, 

Baśniowa, Brwinowska, Chopina, Daszyńskiego, Drzymały, Grafitowa, 

Jastrzębia, Kościuszki – strona parzysta od nr 20 i strona nieparzysta od 

nr 17, Kubusia Puchatka – strona parzysta od nr 8 i strona nieparzysta od 

nr 9, Mechaników, Mokra, Moniuszki, Niecała – strona parzysta od nr 10 

i strona nieparzysta od nr 9, Olszowa, Obrońców Pokoju, Ołowiana, 

Ołówkowa, Owocowa, Parkowa, Powstańców – strona parzysta, 

Przemysłowa, Przytorowa, Pułaskiego, Radnych, Reja, Różana, 

Sienkiewicza, Słonia Trąbalskiego, Sobieskiego, Sprawiedliwości – 

strona parzysta od nr 8 i strona nieparzysta od nr 7, Stalowa, Staszica, 

Szczęsna, Tomcia Palucha, Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej – strona 

parzysta od nr 2 i strona nieparzysta od nr 5. 

 

OSIEDLE 
STASZICA 

BOLESŁAW
A 

PRUSA 
 

VII 

Akacjowa, Aleja Wojska Polskiego – strona parzysta od nr 36 do nr 74, 

Anielki, Antka, Brygady Karpackiej, Brzozowa – strona parzysta od nr 

38 do nr 56, Dębowa, Dobra, Działkowa, Emancypantek, Faraona, 

Gomulińskiego, Helenowska, Jasna, Katarynki, Lalki, Lessowa, Izabeli 

Łęckiej, Pani Latter, Piwna, Placówki, Plac Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego, Plantowa – strona parzysta od nr 2 do nr 92 i strona 

nieparzysta od nr 5 do nr 15, Powstańców – strona nieparzysta, Prusa – 

strona nieparzysta od nr 97 do nr 127, Przy Księżycu, Przyszłości, Rondo 

ks. Jerzego Popiełuszki, Ramzesa, Rzeckiego, Sportowa, Śląska, 

Ślimaka, Wokulskiego, Wróblewskiego, Zasławskiej, Zgoda. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6686


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11b Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 11b Litera b


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-26T10:46:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




